РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2007                                          № 21/1                              с.Екатериновка

О внесении изменений в постановление

от 17.02.2006 № 6-А «Об утверждении

перечня должностных лиц администрации,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

          В связи с изменением перечня должностных лиц администрации, уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше-ниях

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ведущего специалиста по вопросам благоустройства и ЖКХ Ганноченко Ольгу Николаевну лицом, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                               А.А.Рудковский